
1/2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 23/06/2011 
 Α.Π: 53381 
 Aριθµ. Αποφ.: 527 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στη ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Τις αποφάσεις ∆ηµάρχου µε αρ. 198, 199, 200, 203 & 472/2011 περί τοποθέτησης προσωπικού  
7. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Τοποθετούµε τους υπαλλήλους στη ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών όπως παρακάτω: 
  

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 

1 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(Ι∆ΑΧ)  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟΝ 
ΠΑΙ∆ΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

2 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΥΕ16 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣ. ΧΩΡΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ) ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ ΚΑΜ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΩΝ 

1 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ 

2 ∆ΡΕΤΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ στη 
γραµµατειακή υποστήριξη 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ και λοιπών επιτροπών 

3 ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΡ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 

1 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

 



2/2 

 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΟΛΟΓΙΩΝ & ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡΡΕΝΩΝ 

1 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3.Γραφείο Προσωπικού (2) 
4.∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών  
5.Ενδιαφερόµενο  
 


